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Musketörerna i Rågsved 

Musketörerna i Rågsved har 350 medlemmar varav 217 bor i Enskede-Årsta-

Vantör. Föreningen har verkat i två år och verksamheten fortsätter att utvecklas. 

Musketörerna stöttar missbrukare, hemlösa och andra marginaliserade grupper till 

ett normalt liv med en positiv gemenskap. Musketörerna erbjuder personlig 

vägledning och stöd för de som söker föreningens hjälp att få sina rättigheter 

tillgodosedda. Föreningens verksamhetsidé bygger på att de själva är verktyg som 

lotsar, guidar, stöder och finns för de kamrater som behöver stöd i kontakten med 

olika myndigheter, institutioner och organisationer. 

 

Föreningen arbetar också med ett återföreningsprojekt där man vill göra det 

möjligt för föräldrar, andra anhöriga och barn att återfå kontakten med varandra då 

den gått förlorad på grund av missbruk eller annan utsatthet. 

 

Musketörernas lokal i Rågsved har blivit en viktig samlingspunkt och ett nav för 

föreningens olika verksamheter. 

 

Ansökan om 100 000 kr avser bidrag till föreningens baskostnader. Föreningen 

erhöll 50 000 kr i föreningsbidrag för 2008 samt 75 000 kr för 2009. Musketörerna 

har inkommit med en verksamhetsberättelse för 2009 och en verksamhetsplan för 

2010.  

 

Förvaltningen föreslår att Musketörerna beviljas 75 000 kr till sina baskostnader 

avseende lokalen på Stövargatan 71. Musketörerna är en förening som består av 

medlemmar som själva befunnit sig i utanförskap eller varit närstående till 

personer i utanförskap. Föreningen har på ett aktivt sätt bidragit till att personer 

som lever i en utsatt situation har fått hjälp att påbörja en förändring av sina liv. 

Verksamheten kompletterar på ett utmärkt sätt förvaltningens arbete.  

 

 

RSMH Söder om Söder 

RSMH står för Riksförbundet för Social och Mental Hälsa och är en stödförening 

för personer med psykisk funktionsnedsättning. Föreningen har 141 medlemmar 

varav 28 bor i Enskede-Årsta-Vantör. Föreningen anordnar kulturaktiviteter, 

studiecirklar och gemenskap för medlemmarna. Exempel på aktiviteter är 

sommarkollo, cafékvällar och firande av storhelger. 
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Verksamheten bedrivs till största delen genom bidrag från socialtjänst- och 

arbetsmarknadsnämnden (SAN), för år 2010 har föreningen ansökt om ett bidrag 

på 340 000 kr från SAN. Även stadsdelsnämnderna i Farsta och Skarpnäck bidrar 

till föreningens verksamhet. 

 

Föreningen ansöker om ett bidrag på 40 000 kr. Bidraget ska användas till den 

fortsatta verksamheten med studiecirklar, aktiviteter, resor och utflykter, öppen 

verksamhet m.m.  

 

Föreningen har inkommit med verksamhetsuppföljning för 2009. Föreningen 

beviljades 30 000 kr för 2009 från Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd. 

 

Förvaltningen föreslår att föreningen beviljas 30 000 kr. Verksamheten 

kompletterar och stödjer nämndens ordinarie verksamhet genom att erbjuda 

aktiviteter och gemenskap till både yngre och äldre personer med psykisk 

funktionsnedsättning. Bidraget avser i första hand kontakten mellan RSMH och 

brukarna inom Enskede-Årsta-Vantörs stadsdel samt det samarbete som RSMH 

bedriver med förvaltningen.  

 

 

Nya Rågsveds Folkets Husförening 

Nya Rågsveds Folkets Husförening har 26 medlemmar/ägare som tillsammans har 

flera tusen medlemmar. Folkets Husföreningen ansöker om bidrag med 10 000 kr 

till julfirande 2010. Jul i gemenskap är ett återkommande arrangemang med 

mellan 300-400 besökare i alla åldrar. Syftet är att bryta isolering och möjliggöra 

ett julfirande i gemenskap med andra. De ansökta medlen bidrar till julmat och 

kringaktiviteter. 

 

Föreningen har inkommit med verksamhetsuppföljning för 2009. Föreningen 

beviljades 10 000 kr från Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd för en 

gemensam jul 2009. 

 

Förvaltningen föreslår att föreningen beviljas 10 000 kr till det gemensamma 

julfirandet då arrangemanget vänder sig till många besökare som i annat fall 

kanske inte haft möjlighet att fira jul tillsammans med andra människor. 

 


